MUNIcipIO DE NOVA
EspERANeA Ilo SUDOESTE

Estad® d® Parana

PORTARIA N°. 089/2023

•_`E-i.
^mi^ Esra^.r¢^ oo sirmoesT-

F.MENTA:   Conccdc   45   (Quarcnta   c   cinco)
dias  de  Licenca-I,special  a  Servidora  Janctc
Cardoso Municipal e da outras providencias.

JAIME  DA  SILVA  STANG,  Prefeito  Municipal  de  Nova  I:speran¢a  do  Sudoc`stc`,
l`:stado do  Parana, no uso de suas atribuie6es legais de acordo com  lei Municipzil.  065/1994.

RESOLVE:

Art.   1°   Conceder  45   (Quarenta   e   cinco)   dias   de   Licenca-Especial   a   Servidora
Municipal Jancte Cardoso.

Art.  20.  A  preseme  Portaria  possui  efeitos  a  partir  dc  01    dc junho  di`  2()23  a  15  dc`

julho de 2023. Revogadas as dispesi€6es em contrario.

GAl}INF,TF,   DO   PRF,FF.ITO  MUNICIPAL  de  Nova  Esperan¢a  do   Sudocstc.
I'arana, em 07 dc junho de 2023.

Prefeito Municipal

Fohe: (46) 3546-1144 / 3546-1207  -Av. Iguacu, 750 -CEP 85635-000 -Nova Esperah¢a do Sudoeste -Pr.
CN PJ 95.589.289/OOO1 -32                 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov. b r             prefeitu ra@novaespera ncadosu doeste.pr.gov.br

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 09/06/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 09 de Junho de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 2877

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 089/2023

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora Janete
Cardoso Municipal e da outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora Municipal
Janete Cardoso.
Art. 2º. A presente Portaria possui efeitos a partir de 01 de junho de 2023 a 15 de julho de
2023. Revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
23 de março de 2023.
_______________________
JAIME DA SILVA STANG
Prefeito Municipal

Cod414453